



Chemplast Sanmar Limited

Regd Office:
9 Cathedral Road
Chennai 600 086 India
Tel + 91 44 2812 8500
E-mail: csl@sanmargroup.com
www.chemplastsanmar.com
CIN L24230TN1985PLC011637

May 16, 2026

BSE Limited Department of Corporate Services Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Scrip Code - 543336	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Mumbai – 400 050 Scrip Symbol - CHEMPLASTS
--	---

**Sub: Newspapers publication – Intimation under Regulation 30 of SEBI
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Please find enclosed copies of advertisement published in Financial Express (English) and Dinamani (Tamil) newspapers today i.e. May 16, 2026 in accordance with Section 201(2) of the Companies Act, 2013, for seeking Central Government approval for the appointment of Mr S Ganeshkumar (DIN: 00088163) as Managing Director of the Company for a period of 3 (three) years with effect from April 1, 2026

Date & Time of occurrence of the information: May 16, 2026 & 9.00 A.M (IST)

We request you to take the above on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For CHEMPLAST SANMAR LIMITED

P Srinivasan
Company Secretary and Compliance Officer
Memb No. ACS 10129





CHEMPLAST SANMAR LIMITED

Registered Office: 9 Cathedral Road, Chennai 600086

CIN: L24230TN1985PLC011637

Phone: 044 -2812 8500

Website: www.chemplastsanmar.com Email: grd@sanmargroup.com

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to section 201(2) of the Companies Act, 2013 ("Act") to the members of the Company, that the Company intends to make an application to the Central Government for its approval under sections 196, 197, 201 of the Act read with Part I of Schedule V and other applicable provisions, if any, of the Act and the rules made thereunder, for the appointment of Mr S Ganeshkumar (DIN:00088163) as Managing Director of the Company for a period of 3 (three) years w.e.f April 1, 2026, on the terms and conditions contained in the resolutions passed by the Shareholders of the Company on March 22, 2026 through postal Ballot by electronic voting (e-voting).

The Notice shall also be available on the website of the Company at www.chemplastsanmar.com and on the website of stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

By the Order of the Board,
For Chemplast Sanmar Limited
P Srinivasan
Company Secretary and Compliance Officer
Memb. No. ACS: 10129

Place: Chennai
Date: 15-05-26



கெம்ளாஸ்ட் சன்மார் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 9 கதீட்ரல் சாலை, சென்னை 600086

சிஐஎன்: L24230TN1985PLC011637

தொலைபேசி: 044 2812 8500

இணையதளம்: www.chemplastsanmar.com மின் அஞ்சல்: grd@sanmargroup.com

அறிவிப்பு

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 ("சட்டம்")இன் பிரிவு 201(2)-இன் படி, நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களுக்கு இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுவது என்னவென்றால், திரு எஸ் கணேஷ்குமார் (DIN:00088163) அவர்களை, நிறுவனத்தின் பங்குதாரர்களால் மார்ச் 22, 2026 அன்று தபால் ஓட்டு (தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு) வழியாக நிறைவேற்றப்பட்ட தீர்மானங்களில் உள்ள விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகளின்படி, ஏப்ரல் 1, 2026 முதல் 3 (மூன்று) ஆண்டுகள் காலத்திற்கு நிறுவனத்தின் நிர்வாக இயக்குநராக நியமிப்பதற்காக, சட்டத்தின் 196, 197, 201 ஆகிய பிரிவுகளுடன் சேர்த்து அட்டவணை V-இன் பகுதி I மற்றும் சட்டத்தின் பிற பொருந்தக்கூடிய விதிகள், ஏதேனும் இருப்பின், மற்றும் அதன் கீழ் உருவாக்கப்பட்ட விதிகளின் கீழ், மத்திய அரசின் ஒப்புதலுக்காக நிறுவனம் ஒரு விண்ணப்பத்தைச் செய்ய உத்தேசித்துள்ளது. இந்த அறிவிப்பானது, நிறுவனத்தின் இணையதளமாக www.chemplastsanmar.com என்பதிலும், மற்றும் பங்குச் சந்தைகளான பிஎஸ்இ லிமிடெட் மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட் ஆகியவற்றின் இணையதளங்களான www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com என்பவற்றிலும் முறையே கிடைக்கும்.

கம்பெனியின் உத்தரவின்படி,

கெம்ளாஸ்ட் சன்மார் லிமிடெட்டிற்காக

பி. ஸ்ரீநிவாசன்

நிறுவனச் செயலாளர் மற்றும் இணக்க அதிகாரி

உறுப்பினர் எண் ACS: 10129

இடம்: சென்னை

தேதி: 15-05-26